
 
Dz.01.0021.15.2021 

 

 

 

 
Uchwała Nr XLII/452/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 25 listopada 2021 r.  
 

 

w sprawie usunięcia dwóch miejsc postojowych przed lokalem przy ulicy Nowej 3 pod 

ogródek gastronomiczny 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek o usunięcie dwóch miejsc postojowych przed lokalem nr 3 i 4 

przy ulicy Nowej 3 w Krakowie. 

 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Z wnioskiem wystąpiła spółka Troy Investment, właściciel lokalu nr 3 i 4 przy ulicy Nowej 3 

w Krakowie. Opinia została wydana w oparciu o uchwałę Nr XII/116/2015 Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto z dnia 31 sierpnia 2015 w sprawie ochrony miejsc postojowych na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto. W rejonie ulicy Nowej i Placu Nowego istnieje ostry deficyt miejsc 

parkingowych. Spełnienie oczekiwań wnioskodawcy pogorszy warunki pozostałych 

interesariuszy operujących w tym rejonie, co byłoby sprzeczne z normami współżycia 

społecznego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 
 

 
 


